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1—2. WHEES RIS 43.3W, F/h 15.9W
1—3. FHES EH R K T2.1VA
1—4. BifEEREE B ERERBE 0~50C
ENEIR SR 20~80%RH (FEE/exzd)
THE: EREEMEH R L WIGA 13, KR R - B R - RREMED RN 72 5 Z &0
HY, FHIEU TRIEF BRI RV FTOTTEELIZEN,
MEMERFEREN CTEH DL A REEEMIXERME LT 22ERHVET,
KT 7 7rarhe— /USRS TR EEE F L TWDIGAITIL, BERERE O
RN EFIZRDGAERHET,
FELIE, T5-7. BT 77 ar b —//URERE | 2 TR T2 S,
1—5. PREREE PR IREEHBE —20~70C
PRV IERPE 10~90%RH (572 E2d)
1—6. EABLH BRI VCCL 79 2A
BRESHIH] RoHSFE4
1—7. ik & 7E (ESD) : IEC61000-4-2 (10kV)
T R : IEC61000-4-3 Level2
BRI T 7 AT Yz hS—Z : [EC61000-4-4 Level3
BRI — : IEC61000-4-5 Level4 (AC line)
MR E /A X : IEC61000-4-6 Level2
BRI AZI =T : IEC61000—-4-8 Levell
{2 /B - 25 ) : IEC61000-4-11
2. IR
2—1. TIREZOR BB R&X - H44 X W440 X D322 (mm) (Z2EEHIELERL)
= Ak : SECC
(=R AR V=203, Rl 7T 203, $RT UL 7 T02704
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3. N—Rux=T kR

3—1. AF—Txz—R

VART R—F (R—=F1~48)  : RJM4SIRIHZ 48—k (3%1) (3¢2)

Rkl : IEEE802.3 10BASE-T
IEEES02.3u 100BASE-TX
IEEE802.3ab 1000BASE-T

s : 10M/100M 4>/ &
1000Mbps 4> .5

WAETr—7 v C AR T A —T L
(EIA/TIAB68 7=V —5efH 4 LI )

Foe KAz % e : 100m

Fr—hxT T — g B ERIEHE, &/ T EE BB

REIZLD10M/100M/1000Mbps
BLOVEH, P EE [ E ATHE

(%1) BAEIT—RLEENTIA—H b (EEE=Energy Efficient Ethernet) %
PR—h
BESIE—R V7T L TCNRNWEEITR—MEOREFR B R MRAL
EIHE B VERITINZ DI LN AT EE,
T35 AR < 655 (B BRI T | CZE B W)

4 & )18 A —Y %> (EEE-Energy Efficient Ethernet) :
IEEE802.3az (LPD) IZ%f 5, Vo 277w T WHo T —ZBE N
T TG E . BEIMICE B IREEICEITL,
AR—MEIZEIHEEZMZ DL FEE,
TG HATIRE - M2 (8 R (T R W)

SFPHEAREAR — I (AR—h49~52) D AR —B(3%2)
frEH R : IEEE802.3z  1000BASE-X
SFF-8472 (DMI:Diagnostic Monitoring Interface)
F I av : 1000BASE-SX SFP Module (i) (PN54022)

1000BASE-LX SFP Module (i) (PN54024)

(3%2) W—h45~52IT v 7V 7R—h
THHAEE © Auto MDI/MDI-X A%, /L— 7 K50 - JERTHE RE S

3=2. AvFLT

AL F T F  ANT TR 7 U —FR
AT TR : 104.0Gbps
2y MIRERE ) A=

1,488,000pps/A—h (1000Mbps)
148,800pps/A—h (100Mbps)
14,880pps/A—h (10Mbps)

MACT RL AT —7 )L : 16K N —/2 =k
A—RNEALTO BB =E Of 2/ hhs AT he,
[E] 7 B G S 7] BE

N7 : 1.5M/3AB

7 a— il ETEH RNy vr—
4= H IEEE802.3x

—vy : 10~100,000%) (7 7 /v MEIZ300%5)

RN INAVE NN NN : %fi (9KB)

B ATRET L — A : EAP, BPDU
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TIzlb—I g —R : VT100
SIS 2 9,600bps., 8bit, /T 4— Ay E W 1bit
3—4. LEDF/R (1) POWER (% ¥) LED

FEAAT - FBIFRON
WMIT  : EBIHOFF

(2)ANY COL.(zVva>)LED
FERUT : 2 ZE CEMERRICWT DR — N T3y METZERs AR

(3) STATUS/ECO (A7 —#A/ECO “&—F)LED )
BT : AT —HRAE—R T, VAT LAIEE B
AR : ECOE—RT, VAT AIEHEH)

(ECOE—NRIZ, & THOR—RLEDNEAT)

PSS - AT AL Eh
FE IR AT LEE

(4) GIGA (GIGA &—F)LED
KEISAT - GIGA E—RTE)fE

(5) 100M (AE"—] E—R)LED L iﬁ;t@fﬁf
"‘\ IJ_:I" . CNE MR AN
ST« A —R E—F g BIRL TS,

(6) FULL (DUPLEX E—R)LED
fk AT . DUPLEX &—R CEIE
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3. N—RU=Tfhkk
3—4. LEDFoR AT RRICHDLED Fnb R & 2 L C, 8L QO Dl R LR DR

(AT —HAFE—NR), 1000Mbps DIREIEE DR (GIGAT—R), 100Mbps<®
10Mbps DAL E DFR (AL —RET—R), & & 'L T RORR
(DUPLEXE—R), V=7 ELTZERPIHHR—PDFR R (L —T AR —
E—R), &2 COR—F LED 2T (ECOT—R) SEARZENTEET,

FBIFRLERF DT —RF 2 R—ZE—R LW FET, R—=ZAF—RIAT —Z 2T —F (T
LA CFECOE—RO2MENHYET, N—AE—FOYIRIILEDFR /R YR
2 BARL GRMLL L) T2 LIV E R CEET, YN IEFIIThbL,
STATUS/ECO LED. GIGA LED, 100M LED, FULL LED®#4->®LEDN—3 45
KU, REZHE G _R— R — R0 BITLE T,

F7/~-GIGAET—FR, A" —RFE—F, DUPLEX®E—R, L —7 AN —F—FR DWW 1
MIEE L, LEDFRREIBRR X % 153 B LZe o 728556120, BEIRIC N —2
F—R (AT —FZAE—RHANIECOET—R) ~EVFET, X—2E—RNILEIFOFF
272> ThIRFFSNET,
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LEDZ R EIER &

LED DISPLAY
CHANGE BUTTON

2FEFHD N — AT —REEE—ROLEDIZLL FO XTI N TEET,
N—ZF—RNRAT—ZZAE—F (L) O84S

--=-Pp FEICLEDE /RUIERR S Z 4
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— =P HECIAHRICN—RE—RICRED
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AT =S AR _ _ GIGA | ___p| A=K |___ _p|DUPLEX|._ _ _p| V=7"EAN-
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t _______ l U N J

---P FHTLEDEREIER L %4
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3. N—RU=T R
3—4. LEDFR # 1
H—h1~48 A=k FR LED . o
. — N—FDIKTE
S®IZLED (/) LED T—F EZN R
STATUS BT | Voo h3HESE
/ECO B | T—FEZET
AT Kk, £7-13 ECOE—RIZRE
GIGA FEAAT | 1000Mbps TV 27 05fEST.
HIT 100Mbps X 10Mbps TY 7 25T
o B UL I AR AR
BE
LED 100M FEASAT | 100Mbps TU L 7 25T
(/2) VAT 1000Mbps X 10Mbps TY 7 3L
J—T1EALED (45) H UL IR AR 5
AR—h49~52 FULL BEEAT | 2T ETUIDHEST
J@1ELED (/£) T O i QNN AVAN BBV 23
LOOP FEEAT | =T RN SEUN
HISTORY | 44T N—TRREBRE R L
—" — FERUT | —T R, T RE/ AN —Aar ha— L
TN F721%, BPDUA —RIZ LYW
LED AT =R, RS RE I LB L
)

sFRY R
N—TRREILED ()

3—5. BRI —RREG

AR—F1~48H3Auto MDI/MDI-XIZ 5 i (44 B [H [ |- C 25 5 Al )
T3 R R AR —1 1 ~441FAuto MDI/MDI-X %) (MDI-X[& )
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4—1. FE PUIFOFEIZE > TEBH T A= 2O EN P EE

(1) my— )b R — NG ST FE RIS AR N S D% E
(2) TELNETH L OSSHIZ K02 LTz @i RS O E
(3)WebEi [ (A ARFE/#5E) ([ZL D= B AR DD E
(4) PPSIZ L D% E

4—2. Ay F DEH

ZEQUO assist Plus, PPSIZ& > TAA T OEH - BI{EIRILOHERR DN A HE,
L FOFECE S TAAS T OB BRI A HE

(1) z— )b AR — MR SN IE R AR DO & B

(2) SSH/TELNETETCP/IPy " — 7 ##ot - L7255 B v R 2 B 0 4 Bl
(3) SNMP~ 3 —T v Z LB HE

LU OFSEEIC Ko TAA T BB I O RERR A 7] BE

(1) PNEBIRE & T ik e

(2) CPUf# I =R« AV DA T S Fe ke

(3) SFPEY 2 — LR REffE Z8 M HE (DDM :Digital Diagnostic Monitoring)

4—3. WebfHFHETV 4P —K

Web BB A G NIT D7D, LT OIE B a1 E T DR
(1) IPTRLA

(A Rard SN~/

B) T I7HNNF =T A

4) 2—¥—4

(5) AT —}

VIRNT =TS FD3H>DOE—R Ty MNAffE
(1) U —LAS—]h

(2) LYHArRsICEAY Y h

(3) IPTRLALIA TG IR IR DU ' b
HZTE—R TV T — A ~—EEED G 23 A RE

4—5, T=—Tx b

(=gt Nty aniNayid : SNMP v1/v2¢/v3(RFC 1157, RFC 1901,
RFC1908, RFC 3411, RFC 3414)
TELNET (RFC 854)
SSH v2 (RFC 4251, RFC 4252, RFC4253,
RFEC 4254)
SNTPv3 (RFC 1769)

BHAZ vl (FUTF L) : PPSP

7 —SiRiE 7 ahaL : TFTP (RFC 783, RFC 1350)
4—6. YR —FMIB RFC1213-MIB(MIBII ) (RFC 1213) (3%1)
BRIDGE-MIB (RFC 4188) (3%2)
SNMPv2-MIB (REC 1907)
RMON-MIB (RFC 2819) etherStatsTable x
SNMP-FRAMEWORK-MIB (REC 2571)
SNMP-MPD-MIB (REC 2572)
SNMP-NOTIFICATION-MIB (RFC 2573N)
SNMP-TARGET-MIB (RFC 2573T)
SNMP-USER-BASED-SM-MIB (RFC 2574)
SNMP-VIEW-BASED-ACM-MIB (RFC 2575)
SNMP-COMMUNITY-MIB (RFC 2576)
IP-MIB (RFC 4293) (3%3)
IF-MIB (RFC 2863) IMIBZ %<
IEEE8021-PAE-MIB dot 1xPaeSupplicant - [#<

#1 RO B AR
At , ipRouteTable, icmp, egp
X2 RO B AR
dot1dStp, dot1dSr, dotldStatic
X3 WO B %R
ipDefaultRouterTable, ipv6RouterAdvertTable
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4—17. ars

e RARF£:10,000
Syslog¥—/#R %A% EE (IPv4/v6)

4—8. JL—7 R T

V=T RRADRFEALTZR—MELED TRMLE L, FOR—M e HE8IRYIZERTL £,
Fio =75 AH | FIE3H A — A LA I, LOOP HISTORY
LEDAMk S L, BESELET,

JL— TR E
HEh (TG H AR E)
= DR TE, FIFLED R RYIRR 2210 L EEMLIZES
B/ Mahlkr (3%1)

%1 LEDZREVER X AN LD BT EIRZOFFICL CHRR E IR SN ET

JL—T AR —b
B A—bl~44 (TG HARER E)
e R —h45~52 (T35 H R )

L — 7 W I R
60~86,400%F (T35 Hifaf FFax 2 :60F0)
R AR —RLED2ME s AT L, AR — Rk

< —7 TG R LR R IR
3HM
LOOP HISTORY LED233 H A&k, 2>, —"7fif {543 B M LAPIX
AR—RLEDSATUET,

JL—T T —RIZLLF2REDOE— R RHDET

« Ty 7T — R (L R E)
=T RINRHT, BBIOR—RDAT =4 2% 7 ay% 7L,
=T RSy N G RFE DRy b BEFZL I EATVET,

VXYM E—R
=T, HEIICR — R 72T L
TRTCONRTYNDOEZEEITOET A, (X2)

%2 FRE LIS R 03080 RT LY B BV — T B o hod Fx
EZEEITOET

4—9. ZOH

Syslog Client (Syslog¥—/ S ~D T AT Lu S #55%)

TETP Client (Y77 =7 7 v 771 —R | REEROBRIE-F5IA)
17 £ RADIUS (RADIUSH—/S 2 & Bu s A L 78GEF A 21)
SNTP Client

TELNET Client

DHCP Client

DHCP Snooping

DDM

Statistics
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LAY 2AA > FRERE

5—1. VLAN

IEEE 802.1Q, MACT RL A~_—RVLANKERE, 7" 1 ho/L_—XVLANEERE,
VLANEEREL AKME (77 4V M E ),
HAF IV IVLANBERE, 7 ARNVLANBERE, A2 — v b~ a FEEE

5—2. Vo7V F— g IEEES02.3ad V277 7 VA — gL HRE (STATIC)
T KR167 NV —THERLATBE (17 v — T B K8H—1)
5—3. R—FE=HYL T (SPAN) | {RERDR—PDITT 4072 FgE LIZR— Mot — L CTiklE A 6E
(EHEOXI SR —MEE FHE
5—4. B—NN—E LT HHE [Al—2 —7 D 3815 il 53 FTRE (B K 25677 /b—7 DB kN Al g
5—5. QoS IEEES02. 1p SE%P& D45 4 il 18]
AP 2= 7 IR
Strict Priority Queuing (SPQ : fasHE e 27 2 —U )
5—6. FRFLAKEE [EEES02. 1 XA — M — ZFREFHEHE

[EEE802.1X% AV - MAC~— 2 {H BIZRFHAE
IEEES02.1X% FV /=& A 7 VLANKEE

IEEE802.1X% AV /=4~ ARVLANERE

(EAP-MD5/TLS/PEAPFRGE 17 )

BEEMACT KL ABR 28 2Fk i

EAPZ L — L3 i e (R — ML CEAPZ i O A %)/ #5075 v HE

MACER:Z

Weba& Gk

N7 VEREE (3%1)

X1 1oDOR—FTIEEES02.1X MAC—A/MAC/WebZRaE% [ B 52 1) Al g

5—7. g 7rrarka—)L

HRAE

ERBRBISCC, 77 VR A 3 E CEET,

77 aliEE Eh1E BRaS Rk iz
(Fan Speed) EREEIR T LpA(%) .
15 3# (High) 0-50°C 49dB | TG H fari
B EBREIIR0~50°C TE fHEND
1G53 (Low) 0-40°C 39dB | BAIET 7o EliREE EE(High)iz
BELTEEN

(RIS X TN XA FE—REHIBITA AL TOFEL ~ v
HEEITTERECTHOMEREERIET DLO TIIHV ER A,

5—8. 7UktARafr—)L

LLUF D/RFA—=2TT 7R AHIHIA AT 6E

(1) IPvAT R, IPv6T R (Source F7={XDestination)
(2) MACT RV A (Source E£7-1ZDestination)

(3) TCP/UDPAR—F& 5 (Source F7=IIDestination)

(4) VLAN ID

(5) IEEE802.1p Priority

(6) DSCP

(7) Protocol

(8) ICMPZ AT

(9) TCP SYN Flag

5—9. WfRE

SNTPER &
ez FEhER E

5—10. Ap—2Aarha— Lfkke

Unknown unicast., Broadcast, Multicast? A~— 2% AT GE
Hill4#E1 80 /% : Drop/Shutdown
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5. LAY2AAL YT HERE

5—11. Zfh

FDB
ARPT—7 L
NDP7—7 /v

DDM (Digital Diagnostic Monitoring)

Reboot (Normal/Default/Default—exceptIP)

Statistics

[Pv4 Ping Execution
[Pv6 Ping Execution
Watch Dog Timer

6. Web’s FREEHE

6—1. xXHS7I7H

Microsoft Edge

6—2. FXEMERE

6—2—1. A FLTHKE

HIH R
IP7 RV AR E
H—NRE

T I VAR RE

Syslog& {3 7% &

L4 /SR —R

R
it

ARPT R T Bk

VLANZR &
QOoSFRTE
RRGER

Vo 07 V= a L 3RE
Ah—Lharba— LR E
R—FE=ZITRE

VN F XX AT RLAFENRTE
R— N N—E TRIE

VAT LTS

= =
AR IE

N7 g - TR E

DDM&& &

TR Aa b a— LR E

6—2—2. IRFfAEEE

SNTPRYE , BRI FBIRE

6—3. E=HHFE

6—3—1. HAIEHR

VAT LEH, N—RU =T ER, BEIFWRIE AR (sysName) DFIR],
VAT LT R AE#R

6—3—2. 4 FoEkIEH

FDB7—7 /L, ARPT—7 )\ #FHEH, VAT L2u

6—4. VAT LEEY L 77— b7 R, R B, BUETTEIRAT, BET 7 AV HR%, PingRAT
1. axs¥ EUALE
7—1. R—F1~48 T
N E>No. 1 2 3 6 4 5 7 8 h“‘/No./J/ 12345678 |U
MDI-X | {§% | BLDB+ | BIDB- | BLDA+ | BLDA- | BLDD+ | BLDD- | BLDC+ | BLDC- = =
Mpl | f&% | BLDA+ | BIDA- | BIDB+ | BIDB- | BIDC+ | BIDC- [ BIDD+ | BIDD- =T I

7T—2. ALY —)LeiR—h

£ No. 5% E°>No. IR
1 NC 5 GND
2 NC 6 RXD
3 TXD 7 NC
4 GND 8 NC
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(2) REOIA>TFTFvr~U M) AR
(3) U (Buft4 BB AH) : 8@
(4) T2 :AfE
(5) EJF=—NR1.8m (3%) CIA
X HEOERT—RIZACI00OVE Ha—R T,
9. BlseA T var
9—1. I — )L —T )L (1) RJ45-Dsub9t’y ) — L —7 1 ¢ 1K
(&43%:PN72001)
9—2. AVIvI~DUU N (D) AVIv o~y &R :2fA
4 B2 /B (2) 1l (& HuwH) D124
(A—# —hF:7102)-G/K) | (3) tRF#EHFv> 7 F >k 121
9—3. 1000BASE-SX M7 7 A8 AR—] (LCaRsZ (2iR)
SFP Module (i) [FvyrE=v : IEEE802.3z  1000BASE-SX
(%47%:PN54022) fRE : 1000Mbps &
e —7 v T TANT =T
50/125 u m ¥V FE—RT7 AN
62.5/125 um /LT E—RT7 7
B KAR D :50/125 pm O¥A550m
62.5/125 um O-E275m
BEIRE & : 0~60°C
9—4. 1000BASE-LX K77 AN R —h :LCapI# (24)
SEP Module (i) ki : IEEE802.3z  1000BASE-LX
(%h%&:PN54024) fRE R : 1000Mbps 4
WEr—7 T FANRNT—T
10/125um o NE—RT7AN
50/125 um </VFE—RT77 A/
62.5/125 um /LT E—RT77A
T RAB % F ST N R T A NDHEA 10km
< IF =R T 7 A DE550m
BEIRE & : 0~60°C
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10. ZEMAEDOT-D O XS IFHTE

LR EIELZEIBZNNHINE T,
TRLOIEH & SN CORWIEE O 7 OVIZEL T, BEfEE2 AV ET,
AP O T FICEEL T, LTS BEFIEEN,

(1)

(2

(3)

(4)

(5)

(6)

(7

(8)

9)

AZFRLOOVES Tl A L 720
KSR RO RIRNI 2D BENRHYET,

BT, ZOEEE B — 7 VIl
BEORKRIRDBENNHYET,

ZDEEEH iR SEE LR
KRB EDIFIKIR A B FNNHYET,

FIRa—REEDT20, EEICHNTZ0 ., 5l o3E-720, 2al-o720, 721ER720 1T EHIAATZD  BEWEDZ DR,
JEAL =0 L7
FBIRT—RFPHE L, kK BEORKNI R BENNHYET,

BN FCTERT T 2REELLRND
BB HEO RN B ENRHYET,

B O EROY A AT IR —b, a2 — Lk —h, SFP fEIRR — BN ERIC A BCRZ0T WL DR E DR EZELIAATY,
BLELAATED L2
KSR DRI BENNHYET,

KIRE DRI BENDDHLTHT, MR E WA, EEMEOIZZY | RN A, AHET ZADHH5HT T
PR L2
KSR - BPED IR RN AR D BN BV ET,

B H YD M7= 855 AT 0IRE D @\ W FTCL R - ALz
PIBOIREEAS B30 KEDIRRIZ 25 Z DBV ET,

RE) - [ D LGN L E RGP CIRE L0
% FLC, 2 - MDA DB T H ET,

(10) ZoFEEZE KIZ AN

J87E - KK DRI DB LN DDV ES,

(1) L—HRE R

HWAEEDOFRICRDBZNRHVET, (VTR L—P LY
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